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
chambres, salle de bain avec douche et baignoire. Au 
2ème étage, une suite parentale, salle de bain avec 
douche, baignoire et wc.  DPE : C

ISNEAUVILLE

Maison de 226m2 et terrain de 1000m2 
 DPE : C

ETAIMPUIS

Située à PRÉAUX (76160), cette maison 
vous offre un spacieux séjour / salon, 
une cuisine aménagée et équipée, trois 
chambres ainsi que deux salles de bains.
Le tout sur 1 810 m² de terrain avec sous-sol 
complet et terrasse plein-sud
 DPE : E

PREAUX

Jolie maison en briques comprenant une 
cuisine , un sejour salon , une chambre et 
une sdb. A l’etage une belle chambre et 
une piece a amenager . Sur un terrain clos 
de 12987M2 au calme , vous pourrez profi-
tez de cet environnement privilégié.. 
 DPE : E

PREAUX

Situé en plein centre 
d’Isneauville, cette 
Maison de 100m2 
comprend au rdc : une 
entrée, une cuisine ou-
verte sur le séjour, 1 sdd 
, 2 chambres et 1 wc. 
A l’etage, 2 grandes 
chambres avec dres-
sing et une salle d’eau. 
La maison dispose 
également d’un sous 
sol et d’une place de 
parking. Venez profitez 
du terrain clos et ar-
boré au calme, proche 
des commerces. Libre 
au 31/05/2019.    Réf 25

ISNEAUVILLE

LOUÉ

890 €(1) CC

VENDU VENDU

VENDU VENDU

Nouvelle agence à

sur le plateau Nord....
Isneauville,

* Honoraire charge vendeur - R.C.S. Rouen 847 494 648

VENDU VENDU
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Guy Hoquet ROUEN CATHEDRALE
52, Rue de la Tour de Beurre

76000 ROUEN
Tél. : 02 78 26 05 84

Rare à la vente - Appar-
tement de type F5 de 
115 m² au 3ème étage, 
comprenant : entrée, 
salon/séjour, cuisine 
A/E indépendante, 
trois chambres, salle de 
bains/douches et toi-
lette indépendant. Em-
placement de qualité 
sur la Rue des Carmes. 
Lots : 5 / Ch. copro: 
1560€/an.  
DPE : D (188) 
 CES : D (31)

325 000 €*  ROUEN – RUE DES CARMES

Idéal investisseur – vendu loué – Appar-
tement de 50 m² au RdC dans résidence 
sécurisée de 2008, comprenant : une 
entrée, un séjour avec cuisine ouverte 
aménagée et équipée, une chambre, 
une salle de bains et un toilette. Loué 
565 € CC – Lots : 64 / Ch. copro : 1047€/
an.  DPE : E (270) / CES : C (14)

99 000 €* - ROUEN – DOCKS76

Belle maison de 140 m² édifiée sur 
un terrain de 993 m2 comprenant 
au RdC : entrée, salon, salle à man-
ger, cuisine A/E, 3 chambres, salle 
de bains et douches avec toilettes, 
bureau, véranda. Beau jardin arboré 
et entretenu.  Garage de 40 m2. DPE 
: E (274) / CES : C (19)

269 000 €* - SAINT-LEGER-DU-BOURG-DENIS

Beau F2bis en RdC d’une superficie 
de 57 m2 comprenant : un séjour avec 
cuisine ouverte équipée et aménagée, 
une chambre, un bureau (ou seconde 
petite chambre), une salle de douches 
et un WC. Loyer : 570 € / charges : 35 €. 
DPE : E (249) / CES : C (13)

ROUEN – RUE DU LIEU DE SANTE

ZA LA BRIQUETERIE - Superbe locaux 
d’activités, d’une surface totale de 
200 m2, comprenant : en RdC : un hall 
d’accueil, trois grands bureaux, au 1er 
étage : une réception, une salle de réu-
nion, deux grands bureaux, une petite 
cuisine et un sanitaire. 4 stationne-
ments extérieurs. DPE : Vierge

SAINT JACQUES SUR DARNETAL

Appartement de type F3 de 60 m² en 
duplex, comprenant : entrée, séjour, 
cuisine indépendante avec placard, 
à l’étage : chambre, bureau, salle de 
bains et toilette indépendant. Rafrai-
chissement à prévoir - chauffage 
individuel au gaz. Lots : 9 / Ch. copro 
: 1024€/an.   DPE : E (277) / CES : F (65)

115 000 €* - ROUEN – RUE SAINT NICAISE 

Beau pavillon mitoyen de 90 m² édifié 
sur trois niveaux , comprenant : un 
salon/séjour avec terrasse exposée 
sud, une cuisine indépendante, trois 
chambres, une salle de bains et deux 
toilettes. Garage, jardin. Environne-
ment calme.  DPE : C (150) / CES : D 
(35)

178 000 €* - MAROMME

A LOUER LOCAL/BUREAUX

600 €(1) CC 1400 €(1) CC

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

Bel appartement F3 
de 67 m² au 4ème 
étage comprenant : 
un grand séjour avec 
placards , une cui-
sine indépendante 
aménagée, deux 
belles chambres, 
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

108 000 €* - BACQUEVILLE EN CAUX

EXCLUSIVITE

Maison de plain pied comprenant : cuisine 
aménagée , salon , séjour,6 chambres, wc 
,salle d’eau,salle de jeux, garage et atelier 
Chauffage gaz de ville A découvrir! *95000 
E, Honoraires TTC à la charge du vendeur.  
DPE : D - Réf : 36717

95 000 €* -  proche Centre Ville

Maison rénovée entièrement comprenant entrée, 
cuisine ouverte, salle à manger avec poêle à bois, 
buanderie, 2 grandes chambres, SDE, WC, chauf-
fage électrique. Combles aménageables, garage, 
jardin. *133500 E, Honoraires TTC à la charge du 
vendeur. . DPE : D - Réf : 36720

133 500 €* - PROCHE SAINT SAENS

EXCLUSIVITE

Guy Hoquet EU
6 Rue de l’Abbaye
76260 Eu
Tél. : 02 35 50 54 54

Guy Hoquet NEUFCHATEL
3 Rue Baron d’Haussez, 
76270 Neufchâtel-en-Bray
Tél. : 02 32 97 19 19

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

Pavillon individuel sur sous sol complet 
de type F3 de plain pied en parfait état 
sur 570 m2 de terrain . À visiter !*128000 
E, Honoraires TTC à la charge du ven-
deur. DPE : D - Réf : 36707

128 000 €* - BOURG TOUS COMMERCES

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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UNE OFFRE  
QUI FAIT DU BRUIT
Du 1er mai au 31 juillet.
300 ENCEINTES  
BOSE WATERPROOF 
À GAGNER*
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VENDEZ VOTRE BIEN RAPIDEMENT 
ET AU MEILLEUR PRIX !
Le saviez-vous ? 
70 % des biens sont vendus grâce à notre contrat exclusif(1).
Rendez-vous en agence dès maintenant ou sur guy-hoquet.com
(1) Source : Données internes 2018.


